
Wszyscy wiedzą, że w  ofercie firmy PAN Centrum Słodkiej 
Dekoracji można znaleźć już nawet nie setki, ale tysiące spe-
cjalistycznych form, przyrządów i akcesorii przeznaczonych do 
profesjonalnego zdobnictwa cukierniczego. Firma oferuje oprzy-
rządowanie we wszystkich technikach dekoracji cukierniczych 
począwszy oczywiście od wszelkich odmian dekoracji czekoladą, 
poprzez dekoracje masami cukrowymi w stylu angielskim oraz 
opłatkowe dekoracje drukowane, a  skończywszy na artystycz-
nym karmelarstwie. Z tak specjalistycznym oprzyrządowaniem 
jest tylko jeden problem – trzeba wiedzieć jak i  do czego go 
używać. W zdecydowanej większości sprzęt ten jest stosunkowo 
łatwy w użyciu, ale trzeba choć raz zobaczyć do czego służy i jak 
z nim pracować tym bardziej, że w ofercie firmy PAN Centrum 
Słodkiej Dekoracji można znaleźć nie tylko produkty już znane 
na rynku, ale również najnowsze światowe nowinki i pomysły 
zdobnicze. W  tym celu cztery lata temu firma PAN Centrum 
Słodkiej Dekoracji uruchomiła w  swojej siedzibie w  Poznaniu 
specjalną salę szkoleniową i rozpoczęła cykl szkoleń i pokazów 
z zakresu nowoczesnych technologii Słodkich Dekoracji. Głów-
ny nacisk podczas szkoleń w firmie PAN jest położony właśnie 
na techniki i  pomysły wykorzystania w praktyce oferowanego 
przez firmę wyposażenia dla dekoratorni cukierniczych. Szkole-
nia w firmie PAN cieszyły się zawsze ogromnym powodzeniem 
i  zainteresowaniem. Głównym wykładowcą szkoleń w  firmie 
PAN Centrum Słodkiej Dekoracji jest Pani Małgorzata Weber – 
mistrzyni stylu angielskiego i karmelu, znana również Państwu 
z artykułów w “Przeglądzie Cukierniczym” oraz autorka pierw-
szej polskiej książki dla profesjonalistów z zakresu dekoracji cu-
kierniczych “Pomysły i sposoby na dekoracje tortów”.

Z  ogromną przyjemnością informujemy wszystkich zaintere-
sowanych, że w  sezonie je-
sienno-zimowym 2009 wzna-
wiamy szkolenia w firmie PAN 
Centrum Słodkiej Dekoracji 
z zakresu profesjonalnego de-
koratorstwa cukierniczego. 
Tematyka szkoleń obejmuje 
wszystkie technologie zdob-
nicze oferowane przez firmę 
jednak zdecydowanie najwięk-

szą popularnością cieszą się 
obecnie szkolenia z  zakresu 
dekoracji w “stylu angielskim”. 
W  ofercie szkoleń “stylu an-
gielskiego” przygotowano więc 
do wyboru kilka różnych tema-
tów zajęć zróżnicowanych za-
równo pod względem stopnia 
zaawansowania uczestników 
jak również prezentowaną te-
matyką wykonywanych tortów 
w  tym między innymi : Torty 
dla najmłodszych w  praktyce, 
Torty sezonowe i  świąteczne, 
Wielopiętrowe torty weselne 
itd. Szczegółowy plan zajęć, 
aktualną tematykę szkoleń do 
wyboru oraz zasady udzia-
łu chętnie prześlemy każde-
mu zainteresowanemu po 
skontaktowaniu się z  nami 
telefonicznie pod numerem 
telefonu 061 661 36 36.

Na zakończenie jeszcze jed-
na bardzo ważna informacja. 
Wszystkie szkolenia w  firmie 
PAN Centrum Słodkiej Deko-
racji organizowane są w cyklu 
jednodniowym dzięki czemu 
przekazywana jest maksymal-
na dawka wiedzy bez zbędnej 
straty czasu na wyjazdy kil-
kudniowe. Ponadto szkolenia 
Słodkiej Dekoracji w  firmie 
PAN organizowane są zawsze 
indywidualnie lub w niewiel-
kich grupach uczestników 
pochodzących z  jednej cu-
kierni. Zapewnia to doskonałą 
atmosferę zajęć i  możliwość 
bezpośredniej pracy mistrza 
z każdym z uczestników.

Więcej informacji oraz pełną tematykę zajęć znajdziecie 
Państwo w broszurze szkoleń PAN Centrum Słodkiej Dekoracji 
dostępnej dla wszystkich zainteresowanych po kontakcie tele-
fonicznym.

Wznowienie 

szkoleń i pokazów dla cukierników


